przeprowadzone zabiegi weterynaryjne (sterylizacja/kastracja, odrobaczanie, odpchlenie i inne), numer 

mikroczipa. 

§ 5. 1. Na realizację zadania zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi Gmina Przekazująca 

zobowiązuje się przekazać dotacje celową w 2023 r. jednorazowo w kwocie 42.000,00 zł (słownie: czterdzieści 

dwa tysiące złotych 00/100). 

2. Wysokość dotacji na lata 2024 r., 2025 r. zostanie ustalona nie później niż do końca października 

każdego roku kalendarzowego i wprowadzona do porozumienia z zastrzeżeniem § 6 ust. 1. 

3. Faktyczną wysokość dotacji celowej wylicza się według następujących zasad: